Organizzazione Comitato di settore P.S, H §
Manifestazione 2022 Campionato It. Fisheries Feeder /
Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Overfish e
Data 08-10-2022
Societa Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi
Classifica del Settore A Zona A
Posto Concorrente Societa 5
Gara ] ¢ Sponsor ‘ Sez. 1 Peso i m;z [ Note
1 FRATANGELI Valentino Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) (RM) 46,280 1
2 GUERRIERI Francesco Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) (RE) 32,700 2
5 GAMMAROTA Giuliano Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco) (MN) 31,720 3
4 COMI Lorenzo Trotisti Triesport A.S.D. (Tubertini) (NO) 27,600 4
3 COVERI Federico Carp Busters Fishing Team A.S.D (RA) 27,090 5
Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara
14:57:51 ; Santori Fabio

Giudice di Gara
Cacciatore Mario



Federazione Italiana Pesca Sporiiva € Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato di settore P.S. i
Manifestazione 2022 Campionato It. Fisheries Feeder
Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Overfish PESCA AL COLPO
Data 08-10-2022
Societa Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi
Classifica del Settore B Zona A
Posto Concorrente Societd Sponsor Sez. Peso Piazz. | Note
o | Bl | =1
3 GRILLI Michele Castelmaggiore (Maver) (BO) 36,340 1
1 CAPRIOLO Alessandro Montanarese A.P.D. (Preston Innovations) (TO) 34,480 2
5 IANNICIELLO Aurelio Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) (RM) 27,150 3
4 GROSSO Francesco Castrum A.D.P.S. (cs) 26,680 4
2 IOSUE Antonio Sei Torri A.P.S. (Feenyx-Yuki) (cB) 24,580 5
Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara
14:57:51 Santori Fabio

Giudice di Gara
"y Cacciatore Mario




Organizzazione Comitato di settore P.S. I
")danifestazkme iozz Campionato It. Fisheries Feeder l
rova nr.
Campo di Gara Lago Overfish
Data 08-10-2022

Societa Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi

& | 2 o
4 PIRAGINE Pasquale Lenza Club Roggiano A.S.D. (Team Tubertini) (cs) 24570
. | s |
" 1 TROTTA Cesare A.D.P.S. Campobasso (Colrmic) (c8) 22,090 |
21,780 4
3 NICOLINI Daniele Romagna Fishing A.S.D. (F0)
Castelmaggiore (Maver) (80) 19,630 5
2 CIOTTI Ettore |
;;;; - ~— —
o , Drettore 6 Gora |
| Om;hs s i Motivo Retrocessiont rettore i Gar: s
| 14:57: @ |
| “3 Giudice di Gara

Cacciatore Mario




Organizzazione Comitato di settore P.S.

Manifestazione %022 Campionato It. Fisheries Feeder
Prova nr.

Campo di Gara Lago Overfish

Data ) 08-10-2022

Pesca Club Teramo Mi

4 SAETTI Luca 1l Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) (RE) 35,380 1

1 CASOLARI Mirco 11 Gambero Milords S.P.5.D. (Maver) (RE) 27,370 2

2 ALVETI Fulvio Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) (RM) 26460 3

5 CAPORALE Cosimo damian A.P.S. Tre Colli A.S.D. (Tubertini) (CR) 23,360 4

3 DE MITA Mario La Megattera A.S.D. (FG) 16,950 5

Orario Direttore di Gara

15:04:09 Santori Fabio
Giudice di Gara
i

Cacciatore Mario




Organizzazione Comitato di settore P.S. .
Manifestazione 2022 Campionato It. Fisheries Feeder
Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Overfish
Data 08-10-2022 )
Societa Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi )
Classifica del Settore E Zona A
k-~ g | B Genli 5 Rl Dl il
3 VIGNATI Simone A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations) (CR) 44,240 1
2 FERRACCI Stefano Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) (RM) 43,960 2
5 AURELI Gino Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver) (Lu) 37,520 3
1 GARGINI Alessandro Team Wild Erred A.S.D. (Erred) (80) 30,670 4
4 MENDOZZA Gaetano Fishing Club Torino A.S.D. (Preston Innovations) (T0) 24,540 5
Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara
14:57:53 Santori Fabio

Giudice di Gara
Cacciatore Mario
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee - F.I.P.S.AS.

3 MONTAGNA Lorenzo 11 Vairone A.P.S.D. (Tubertini) (RE) 46,840 1
4 CIRCELLO Emanuele AS.D. Team Lbfitakia (Preston tnnovations) (cr) 36,140 2
“ll LIGABUE Vanni Lanza AD.P.S. (Fishingitaila) (co) 31,460 3
1 GIOVANNANGELI Manuel TJeam Lbf Centro Ttalis A.S.0. (Preston) (RM) 26,850 4
2 DI MUNNO Luigi Ls Megatiers AS.D. (rG) 17,780 5
Orario | Direttore di Gara |
14:57:53 ; Santori Fabio
‘ Giudice di Gara

Cacciatore Mario



Orgapizzazio_ne Comitato di settore P.S.
Manifestazione 2022 Campionato It. Fisheries Feeder
Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Overfish
ggéa  Oraanizzat 08-10-2022
ieta Organizzatrice Pesca Club Teramo Mi
Classifica del Settore G Zona A
= S s i it e R |
5 PEDRINA Stefano Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston) (VE) 46,360 1
2 GALLARDO Roberto Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco) (MN) 32,360 2
3 CONTENTO Alessandro The Specialist A.S.D. (Trabucco) (RM) 27,870 3
4 GALIPO Salvatore C.A.P.O. (ME) 22,440 4
1 DELLA MOTTA Piero Romagna Fishing A.S.D. (FO) 21,750 5
O;ario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara
14:57:54

Santori Fabio

Giudice di Gara
Cacciatore Mario







Federazione Italiana Pesca Sportlva e Att|V|ta Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

Comitato di settore P.S.
iozz Campionato It. Fisheries Feeder
Lago Overfish

08-10-2022
Pesca Club Teramo Mi

4 Qt‘&“ sPoq,,e’

2 ‘TOSETTI Roberto
1 ;MELIDEI Adriano
’4 iPAGLIACCI Thomas
3 ;MATTOGNOAndrea

|
5 iDE ROSA Francesco

Orario
14:57:54

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver)
Free Time Fishing A.S.D. (Maver)
Romagna Fishing A.S.D.

Levante A.S.D.

1’ Lenza Club Roggiano A.S.D. (Team Tubertini)

Motivo Retrocessioni 1 o

(RM) 52,700

(PE) 46,860

(FO) 42,580

(RM) 25,280

(CS) 22,960

1

Direttore di Gara
Santori Fabio

Giudice di Gara

Cacc:atore Mano
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee
Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.

Campo di Gara
Societa Organizzatrice

Comitato di settore P.S.

Lago Overfish
Pesca Club Teramo Mi

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Tosetti

Montagna

Pedrina

Fratangeli

Vignati

Nome

Roberto Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Maver)

Lorenzo

Stefano

Valentino

Simone

Di Veronica Francesco

Grilli
Saetti
Melidei
Ferracci
Circello
Capriolo
Guerrierf
Gallardo
Casolari
Piragine
Pagliacci

Aureli

Gammarota

Ligabue

Michele
Luca
Adriano
Stefano
Emanuele
Alessandro
Francesco
Roberto
Mirco
Pasquale
Thomas
Gino
Giuliano

Vanni

Contento Alessandro

~

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Societa Organizzatrice

b

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)
bA.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)
Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)
Castelmaggiore (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Free Time Fishing A.S.D. (Maver)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)
A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)
Montanarese A.P.D. (Preston Innovations)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)
Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Lenza Club Roggiano A.S.D. (Team Tubertini)
Romagna Fishing A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)
Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)
.Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

The Specialist A.S.D. (Trabucco)
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FIPSAS
Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Comitato di settore P.S.

2022 Campionato It. Fisheries Feeder
Data 08-10-2022
Lago Overfish

Pesca Club Teramo Mi

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

e |

52,700

46,840

46,360

46,280

44,240

37,000

36,340
35,380
46,860
43,960
36,140
34,480
32,700

32,360

27,370

24,570

42,580

37,520

31,720

31,460

27,870

lPeso



16 Piragine Pasquale

17 Pagliacd Thomas

18
19
20

Aureli Gino
Gammarota Giuliano

Ligabue Vanni

Lenza Club Roggiano A.S.D. (Team Tubertini) (CS)

Romagna Fishing A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver) (Lu)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco) (MN)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

21 Contento Alessandro The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr. 1
Campo di Gara
Societa Organizzatrice

y
CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE %P

FIPSAS

Comitato di settore P.S.

2022 Campionato It. Fisheries Feeder

Data 08-10-2022
Lago Overfish
Pesca Club Teramo Mi

(Fo)

(co)

2
3
3
3
3
3

(RM)

sl DladS i i
22 Ianniciello  Aurelio Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) (RM) 3
23 Alveti Fulvio  Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) (RM) 3
24 Trotta Cesare  A.D.P.S. Campobasso (Colmic) (ce) 3
25 Gargini  Alessandro Team Wild Errea A.S.D. (Errea) (BO) 4
26 Comi Lorenzo  Trotisti Triesport A.S.D. (Tubertini) (NO) 4
27Giovannangeli Manuel Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston) (RM) 4
28 Grosso Francesco Castrum A.D.P.S. (CS) 4
29 Mattogno Andrea Levante A.S.D. (RM) 4
30 Caporale Cosimo damiamA.P.S. Tre Colli A.S.D. (Tubertini) (CR) 4
31 Galipo Salvatore C.A.P.O. (ME) 4
32  Nicolini paniele Romagna Fishing A.S.D. (FO) a
33  Coveri Federico  Carp Busters Fishing Team A.s.p (RA) 5
34  Iosue Antonio  Sei Torri A.P.S. (Feenyx-Yuki) (CB) 5
35 Mendozza  Gaetano Fishing Club Torino A.S.D (Preston I“'\OVatlonsQ'ro) 5
36 DeRosa Francesco Lenza Club Roggiano A.S.p, (Team Tybe tini) (cs) 5
37 Della Motta Piero Romagna Fishing A.S.D,

38 Ciotti Ettore  Castelmaggiore (Maver) Fo) S
39 Dji Munno Luigi La Megattera A.S.D. (89) -
40 Dpe Mita Mario La Megattera A.S.D, (F&) 5
(FG) 5

Ora Direttore. di Gara SR

15:05:09 Santori Fabio Giudice di Gara

_Cacciatore Mariq

24,570
42,580
37.520
31,720
31,460

27,870

27,150
26,460
22,090
30,670
27,600
26,850
26,680
25,280
23,360
22,440
21,780
27,090
24,580
24,540
22,960
21,750
19,630
17,780

16,950



